
приклад  на  20 г о стей
Вартість:   30 620 грн / Вихід: 930 г на персону

ВЕСІЛЬНЕ МЕНЮ 

*Це лише приклад корпоративного меню. Менеджер допоможе створити варіант
саме під ваше свято з урахуванням усіх побажань і бюджету.

ХОЛОДНІ ЗАКУСКИ:

Асорті канапок (з лосососем ,хамоном, оселедцем,салом,
та телятиною)
М'ясні делікатеси "Made in Ukraine"(ковбаса домашня,
язик телятини су-від, підчеревина, рулет, терін зі
свинини, рулька)
Добірка крафтових українських сирів (карпатський,
козівський з трюфелем, козівський з пажитником) 
Оселедець з картоплею
Шпинатні завиванці з лососем

4 п.

4 п.

4 п.

4 п.
4 п.

САЛАТИ & ХЛІБ:
Теплий салат з куркою в горіховому соусі
Салат з креветками та пікантним соусом Чилі
Легкий салат с слабосоленим лососем та ніжним сиром
Овочевий салат з з сиром Фета
Чіабатта

Кольорові млинці з куркою та грибами (6 шт.)
Фірмові деруни з грибним соусом та пармезаном (6 шт.)
Хрумкі креветки з соусом васабі

4 п.
4 п.
4 п.
4 п.
8 п.

ГАРЯЧІ ЗАКУСКИ:

4 п.
4 п.
4 п.

М'ясне плато на компанію ( Свині реберця, медальони з
телятини , стейк зі свинини та курячого стегна, овочі на
грилі, картопля по-селянськи + соус Барбекю)

Узвар
Морс журавлиний

4 п.

ОСНОВНІ СТРАВИ:

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ:
4 л.
4 л.



в ід  к оманди  Prynada
ДОДАТКОВІ ПОСЛУГИ

Майстер клас по приготуванню
коктейлів 

Святковий декор столу 
 
Весільна арка, фотозона 

Ведучий & DJ 

Фотограф 

Торт від кондитера 

Послуги няні 

Live Voice 

1 300 грн з персони

до 10 гостей
від 2 500 грн

від 4 500 грн

від 20 000 грн

від 2 800 грн за год.

від 1 200 грн за кг.

1000 грн за 3 год.

від 6 000 грн
2 сети по 40 хвилин, наживо


